TFSD10055950-5102A2
Alamat: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Hak Cipta © 2020 Pengedar Komponen Elektronik yang Boleh dipercayai
TFSD100RJE
Pengilang: Ohmite
Penerangan: RES 100 OHM 1W 5% AXIAL
Muat turun: TFSD100RJE.pdf
RFQ
TFSD-20-28-G-10.00-T-NDS
Pengilang: Samtec, Inc.
Penerangan: .050 SOCKET DISCREET CABLE ASSEM
Muat turun: TFSD-20-28-G-10.00-T-NDS.pdf
RFQ
TFSD1K00JE
Pengilang: Ohmite
Penerangan: RES 1K OHM 1W 5% AXIAL
Muat turun: TFSD1K00JE.pdf
RFQ
TFSD-15-28-G-15.75-T-NDS
Pengilang: Samtec, Inc.
Penerangan: .050 SOCKET DISCREET CABLE ASSEM
Muat turun: TFSD-15-28-G-15.75-T-NDS.pdf
RFQ
TFSD20K0JE
Pengilang: Ohmite
Penerangan: RES 20K OHM 1W 5% AXIAL
Muat turun: TFSD20K0JE.pdf
RFQ
TFSD10K0JE
Pengilang: Ohmite
Penerangan: RES 10K OHM 1W 5% AXIAL
Muat turun: TFSD10K0JE.pdf
RFQ
TFSD-50-28-G-24.00-T-NDS
Pengilang: Samtec, Inc.
Penerangan: CABLE ASSEMBLY 100POS 28AWG 24"
Muat turun: TFSD-50-28-G-24.00-T-NDS.pdf
RFQ
TFSD100KJE
Pengilang: Ohmite
Penerangan: RES 100K OHM 1W 5% AXIAL
Muat turun: TFSD100KJE.pdf
RFQ
TFSD1K50JE
Pengilang: Ohmite
Penerangan: RES 1.5K OHM 1W 5% AXIAL
Muat turun: TFSD1K50JE.pdf
RFQ
TFSD10055950-5001C1A
Pengilang: TDK Corporation
Penerangan: THIN-FILM DIPLEXER 2.4/5GHZ WLAN
RFQ
TFSD-10-28-G-12.00-S
Pengilang: Samtec, Inc.
Penerangan: .050 SOCKET DISCREET CABLE ASSEM
RFQ
TFSD10055950-5001C1
Pengilang: TDK Corporation
Penerangan: RF DIPLEXER 2.45GHZ/5.45GHZ 0402
Muat turun: TFSD10055950-5001C1.pdf
RFQ
TDK Corporation TFSD10055950-5102A2 Pembekal TDK Corporation Pengedar TDK Corporation
TDK Corporation TFSD10055950-5102A2
Gambar mungkin representasi.
Lihat spesifikasi untuk perincian produk.
Maklumat produk
Nombor Bahagian TFSD10055950-5102A2 Pengeluar TDK Corporation
Penerangan RF DIPLEXER 2.45GHZ/5.45GHZ 0402 Status Status Percuma / Rosh Status Lead percuma / RoHS Compliant
Lembaran data TFSD10055950-5102A2.pdf
Siri - Kembali kerugian (Rendah Band /
High Band)
21dB / 23dB
pembungkusan Tape & Reel (TR) Pakej / Kes 0402 (1005 Metric)
Nama lain 445-15669-2 pemasangan Jenis Surface Mount
Tahap Sensitiviti Lembapan (MSL) 1 (Unlimited) Rendah Band Pengecilan (min / max
dB)
20.00dB / 27.00dB
Status Status Percuma / Rosh Status Lead free / RoHS Compliant High Band Pengecilan (min / max dB) 15.00dB / 31.00dB
Frekuensi (rendah / tinggi) 2.4GHz ~ 2.5GHz / 4.9GHz ~ 6GHz Penerangan terperinci RF Diplexor 2.4GHz ~ 2.5GHz / 4.9GHz ~ 6GHz 0402 (1005 Metric)
Produk Berkaitan
Tag berkaitan
Nombor Bahagian: TFSD10055950-5102A2 Pengilang / jenama: TDK Corporation
Penerangan Produk: RF DIPLEXER 2.45GHZ/5.45GHZ 0402 Kapal Dari: Hong Kong
Status RoHS: Lead percuma / RoHS Compliant Cara Penghantaran: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Helaian data:
TFSD10055950-5102A2
TFSD10055950-5102A2.pdf
HANTAR PERTANYAAN >